

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	001	Městská nemocnice v Odrách
Objekt:	2	Rekonstrukce výtahů
Rozpočet:	1	Stavební práce nad rámec rozpočtu

Objednatel:	Město Odry Masarykovo náměstí 16/25 742 35 Odry	IČO: 00298221 DIČ: CZ00298221
-------------	--	--

Zhotovitel:	GRIGAR, s.r.o. U Náhonu 2832/6 74601 Opava-Předměstí	IČO: 25826638 DIČ: CZ25826638
-------------	---	--

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			18 813,40
PSV			146 010,52
MON			137 977,90
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			302 801,82

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		302 801,82 CZK
Základní DPH	21 %		63 588,38 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH			366 390,20 CZK
--------------------------	--	--	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 200,00	0,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			7 100,00	2,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 825,34	0,9
8	Trubní vedení	HSV			1 262,00	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 021,77	2,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			404,29	0,1
728	Vzduchotechnika	PSV			6 200,00	2,0
735	Otopná tělesa	PSV			10 013,00	3,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			93 762,36	31,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			19 427,89	6,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			3 935,20	1,3
776	Podlahy povlakové	PSV			5 780,00	1,9
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			4 600,00	1,5
M21	Elektromontáže	MON			137 977,90	45,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 292,07	0,8
Cena celkem					302 801,82	100,0

Položkový rozpočet

S:	001	Městská nemocnice v Odrách
O:	2	Rekonstrukce výtahů
R:	1	Stavební práce nad rámec rozpočtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 200,00
1	R 001	Zídka z kamene - oprava	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				7 100,00
2	622412516RT2	Nátěr stěn vněj.,slož. 1-2,vápenný,oprav.omít. barva	m2	20,00000	355,00	7 100,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 825,34
3	631315611	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 beton svodu	m3	0,10000	3 865,00	386,50
4	631315621	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	0,31500	4 005,00	1 261,58
		1*1,75*0,18		0,31500		
5	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,02355	49 990,00	1 177,26
Díl: 8		Trubní vedení				1 262,00
6	877353121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek včetně dodávky odbočky PVC 110/110 mm	kus	1,00000	360,00	360,00
7	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	0,50000	882,00	441,00
8	23170126R1	Pěna kanalizační montážní pěna 750 ml	kus	1,00000	308,00	308,00
9	28611140.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x 500 mm	kus	1,00000	153,00	153,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 021,77
10	965042131	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,31500	4 265,00	1 343,48
		1*1,75*0,18		0,31500		
11	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	1,00000	210,50	210,50
12	970031025	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 24 mm	m	2,29000	1 951,00	4 467,79
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				404,29
13	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,08973	371,00	404,29
Díl: 728		Vzduchotechnika				6 200,00
14	728415112	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	2,00000	200,00	400,00
15	42911751	Příslušenství k APP- mřížka s požární odolností 300x300	kus	2,00000	2 900,00	5 800,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,00000		2,00000		
Díl: 735		Otopná tělesa				10 013,00
16	735152659	Těleso otopné CosmoNova 33-500/1200, 2674W, RAL9016	ks	1,00000	7 720,00	7 720,00
17	735494811R11	Vypuštění vody z otopných těles, napuštění otopného tělesa, odvzdušnění	ks	1,00000	800,00	800,00
18	276164	Hlavice termostatická COSMO pro VK a ventily Danfoss	ks	1,00000	495,00	495,00
19	2765558	Armatura přípojovací rohová G 1/2x15 PN 10 do 110°C	ks	1,00000	998,00	998,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				93 762,36
20	762	Rampa - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00000	93 762,36	93 762,36
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				19 427,89
21	13611248	Plech hladký S235JR 20,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,05652	63 480,00	3 587,89
22	R 1	D+M ochranného rohu z plastu	m	48,00000	330,00	15 840,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				3 935,20
23	771471011	Obklad soklíků keram. rovných do MC	m	3,20000	167,50	536,00
		3,2		3,20000		
24	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	3,20000	102,00	326,40
25	771571908R01	Opravy podlah keramických režných 30x30	kus	26,00000	94,30	2 451,80
		1PP + 1NP : 9		9,00000		
		vstup : 17		17,00000		
26	597623141	Dlaždice 30x30	m2	1,00000	621,00	621,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				5 780,00
27	776591930R01	Oprava povlakové podlahy, odstranění, doplnění, včetně doplnění soklíků	kus	2,00000	2 890,00	5 780,00

Položkový rozpočet

S:	001	Městská nemocnice v Odrách
O:	2	Rekonstrukce výtahů
R:	1	Stavební práce nad rámec rozpočtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				4 600,00
28	777116041R22	Podlahy lité epoxidové s chipsy přebroušení, penetrace	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
29	777553210R23	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	soubor	1,00000	600,00	600,00
Díl: M21		Elektromontáže				137 977,90
30	211	Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00000	90 421,90	90 421,90
31	2112	Dočasné připojení na elektorcentrály - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00000	47 556,00	47 556,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 292,07
32	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,74202	355,00	263,42
33	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,57544	26,60	307,91
34	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,48403	584,50	867,42
35	979990107	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,74202	1 150,00	853,32